
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 

BASHKIA PUKE 

_________________________________________________________ 
Adresa: Sheshi  “Terbuni”,  Nr.1,  Pukë /   Tel. & Fax:  0355  212 22427 /  E-mail:  bashkiapuke@yahoo.com 

 

 

                           FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

                  (Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 

 

        

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa   Sheshi Terbuni, Nd.1 Bashkia Puke 

Tel/Fax  0212    22 427    

E-mail   bashkiapuke@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Punime rehabilituese-ndërtimore në 

vend-depozitimin e mbetjeve të Bashkisë Pukë” 

 

4. Fondi limit  1,656,763 (Nje milion e gjashteqinde e pesedhjete e gjashtemije e 

shtateqinde e gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 muaj 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2017 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2017 

                  
 
 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

         Gjon GJONAJ 

mailto:bashkiapuke@yahoo.com

